ATA N.º 14/2022
Aos vinte e quatro dias do mês de maio de dois mil e vinte e dois, às dezoito horas e trinta minutos, antes da Sessão Ordinária reuniu-se nas dependências da Câmara Municipal de Vereadores de São Pedro da Serra, a Comissão Geral de Pareceres composta pelo Presidente Carlos Adriano Schlindwein, Secretário José Gustavo Rech e Vereadores membros Gelson José Bard, Patrício Hanauer e Roque Weimann, para a análise dos Projetos à Sessão Ordinária. Declarando aberta a reunião, o Presidente Carlos Adriano Schlindwein passou a palavra à Assessora Jurídica Larissa Eleonor Fávero Stein, para dar o seu parecer referente ao Projeto de Resolução número 01/2022, Projeto de Decreto número 02/2022, Projeto de Lei número cinquenta e seis (56). Colocado em discussão e votação individualmente, foram aprovados por todos da Comissão Geral de Pareceres. Não havendo mais nada a tratar o Presidente encerrou a reunião, que para constar foi lavrada a presente ata, após ser lida e achada conforme vai assinada por todos os vereadores membros da Comissão Geral de Pareceres. São Pedro da Serra, 24 de maio de 2022.